UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG THCS ĐỒNG MINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                                              Số đơn: ......./TS

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP 6
 Năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường THCS Đồng Minh, Vĩnh Bảo, Hải Phòng.

Em tên là:
Nam, Nữ:…………… Dân tộc:….…...

Sinh ngày: ......./......./...............Tại: Xã……………………... Huyện: ……………….TP: ………….

Hộ khẩu thường trú: Đội: …………Xã: …………………….Huyện …………...….; TP: ...………..

Họ và tên cha: ……………………………………………………………………….Dân tộc:….…...

Nghề nghiệp:
Điện thoại:

Họ và tên mẹ: ……………………………………………………………………….Dân tộc:….…...

Nghề nghiệp:
Điện thoại:

Đã học lớp 5 tại Trường tiểu học………………………...Huyện:………………….TP: …………..

Thuộc diện (Hộ nghèo, Cận nghèo, Con BĐ, DTTS): ……………………………..……………….

Đăng ký mua SGK, Sách tham khảo lớp 6 tại trường (có, không): ……………..……………….

* KẾT QUẢ HỌC TẬP NĂM HỌC 2023-2024 (Tiểu học)
	ĐIỂM KIỂM TRA CUỐI NĂM LỚP 5
	XẾP LOẠI CUỐI NĂM
	ĐẠT GIẢI HSG MÔN/ CẤP (H,TP,QG)
	PHHS ĐÃ ĐĂNG KÝ TRỰC TUYẾN (http://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn)

	TOÁN
	TIẾNG VIỆT
	TỔNG ĐIỂM

- Em làm đơn này xin nhập học lớp 6 năm học 2024-2025, tại trường THCS Đồng Minh, VB, HP.

- Em hứa chấp hành nghiêm chỉnh Nội quy nhà trường đề ra.

(Hồ sơ gồm có: Đơn xin nhập học; 02 ảnh 4x6 và 01 ảnh 2x3; Bản sao giấy khai sinh (có công chứng); Học bạ tiểu học; Giấy xác nhận hộ nghèo, cận nghèo, dân tộc thiểu số, con bộ đội: công chứng - nếu có)./.

	Cha, Mẹ - Người đỡ đầu

(Ký, ghi rõ họ tên)

…………………………..
	Vĩnh Bảo, ngày ….. tháng 7  năm 2024
Học sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)
………………………………

Vĩnh Bảo, ngày ….. tháng 7 năm 2024
HIỆU TRƯỞNG

 TRƯỜNG THCS ĐỒNG MINH

(Tiếp nhận)

Phạm Xuân Hưng